FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO - PROCESSO:
103011/2022 - DISPENSA Nº 7/2022

EXTRATO  DE  TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  -  PROCESSO:
103011/2022  -  DISPENSA  Nº  7/2022

RATIFICO e RECONHEÇO a dispensa de licitação fundamentada no
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, e suas alterações posteriores e
em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos para a
contratação  da  empresa  D C DE ARAUJO JUNIOR,  referente  à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO.

PROCESSO: 103011/2022
DISPENSA: 7/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: D C DE ARAUJO JUNIOR
CNPJ: 08.175.043/0001-10
VALOR TOTAL: R$ 7.800,00(sete mil e oitocentos reais).

Grossos (RN), 10 de janeiro de 2022.

Pela contratante

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Pela contratada

D C DE ARAUJO JUNIOR

Publicado por: FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Código Identificador: 71037673

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br